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اجتماع ۳ هزار نفری بسیجیان خرمآباد برگزار میشود

 دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ - ۰۹:۳۱ شناسه خبـر : ۱۲۳۰۹۱

فرمانده سپاه ناحیه خرمآباد از تجمع ۳ هزار نفری بسیجیان خرمآباد در مصلی الغدیر این شهرستان طی روز 
 جمعه سوم آذرماه خبر داد.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، محمد برامکی صبح امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه لرستان، ضمن گرامی داشت

هفته بسیج، اظهار کرد: چهل و چهارمین سالگرد تاسیس بسیج مستضعفین از ۲۹ آبان تا ۵ آذرماه با شعار بسیج امید ملت

ایران آغاز خواهد شد، هفتهای که با ولادت حضرت زینب(س) و عملیات طوفان الاقصی تقارن پیدا کرده است.

وی خاطرنشان کرد: بسیج خار چشم دشمنان است هر جایی ورود کرده، توانسته با قدرت خدمات مختلفی را به عموم

مردم به ویژه نیازمندان و محرومان ارائه کند.

فرمانده سپاه ناحیه خرمآباد، روح بسیج را روح خدمتگذاری عنوان و تصریح کرد: بسیج دوای همه دردهای ملت

است، بسیج تنها برای جنگ تاسیس نشده، همچنانکه قبل از وقوع جنگ بسیج تشکل شده است.
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برامکی، بصیرت، مجاهدت، دشمن شناسی، با ثبات نگه داشتن خود و دیگران، فهم و بصیرت انقلابی را از جمله

ویژگیهای بسیج و بسیجی بیان کرد.

وی با بیان اینکه بسیج مقتدرترین تشکیلات نظام اسلامی است که در مباحث کمک به دولتهای مختلف، خدمتگذاری

میکند، گفت: پروژههای محوله به بسبج در کوتاهترین زمان و با هزینه کم به اتمام میرسد.

فرمانده سپاه ناحیه خرمآباد با بیان اینکه در هفته بسیج ۶۴ برنامه محوری در همه ردهها برگزار خواهد شد، افزود: در

این هفته از برنامههای ۱۱ قرارگاه در این هفته رونمایی میشود.

برامکی، برگزاری برنامههای اجتماعی، فرهنگی، محرومیتزدایی، ورزشی، نشست با ادارات، غبارروبی مزار شهدا و

دیدار با خانوادههای معظم شهیدان را از جمله این برنامهها خواهد بود.

وی از تجمع ۳ هزار نفری بسیجیان خرمآباد در مصلی الغدیر این شهرستان طی روز جمعه سوم آذرماه خبر داد و گفت:

برای ۵ آذرماه سالروز تاسیس بسیج مستضعفان نیز برنامه ویژهای پیشبینی خواهد شد.

فرمانده سپاه ناحیه خرمآباد بیان داشت: با الهاماتی که جبهه مقاومت از بسیج گرفته است، قطعا ملت فلسطین پیروز

خواهد شد، کمااینکه آثار این شکست مفتضحانه در ارکان بنیادی استکبار و رژیم صهیونیستی مشاهده میشود.
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